



EMPREENDIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

PROPOSTA DE PREÇOS

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM
CNPJ Nº 22.853.186/0001-64
Allamo Edgar Fernandes Rolim

À Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8-666/93 e Lei nº 10-520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Nº 2018-09-05-1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na execução do Projeto "A conquista de um sonho através da arte", mediante realização de cursos/oficinas de formação para famílias cadastradas no Centro de Referência da Assistência Social - CRAS, beneficiários do Programa Bolsa Família e Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas a seguir:

LOTE 01 - OFICINA DE DECOUPAGE EM IMAGENS					
INSTRUTORES					
DESCRIÇÃO				Unidade	Quantidade
02 turmas x 20 alunos				Alunos	40
Duração da oficina por turma (40 horas)				Horas	80
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Instrutores para ministrar oficina de Decoupage em Imagens (02 turmas 40 horas cada) = 80 horas	H/H	80	R\$ 110,00	R\$ 8-800,00
MATERIAL DIDÁTICO E TÉCNICO					
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Kit com materiais didáticos e técnicos necessários para realização da oficina (Decoupage em Imagens)	Kit	01	R\$ 7-882,00	R\$ 7-882,00
TOTAL (OFICINA DE DECOUPAGE EM IMAGENS)					R\$ 16-682,00
DESCRIÇÃO DOS ITENS QUE COMPÕEM O KIT (MATERIAL DIDÁTICO E TÉCNICO)					
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Guardanapo para decoupage, várias estampas tamanho 33x33 cm	UND	200	R\$ 4,75	R\$ 950,00
02	Terminolima leitosa 250 ml	UND	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
03	Cola permanente 250g	UND	20	R\$ 6,15	R\$ 123,00
04	Tesoura tamanho 14 cm, com cabo em material plástico	UND	10	R\$ 12,40	R\$ 124,00
05	Cola para decoupage têxtil 120g	UND	40	R\$ 10,20	R\$ 408,00
06	Rolinho de espuma poliéster para superfícies lisas 9 cm	UND	40	R\$ 6,35	R\$ 254,00
07	Pincel de cerdas firmes redondo nº 462 para estampar	UND	40	R\$ 10,50	R\$ 420,00
08	Pincel de cerdas firmes redondo nº 460 para estampar	UND	40	R\$ 8,20	R\$ 328,00
09	Guardanapos para decoupage, branco sem estampa	UND	40	R\$ 4,80	R\$ 192,00
10	Perola marfim nº 06 6mm, pacote de 500g	UND	03	R\$ 57,00	R\$ 171,00

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000

Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327

Email: allamo.rolim@hotmail.com



EMPREENDIMENTOS



EMPREENDEIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-JR

NF J Nº 22.853.186/0001-64

Nome: Edgar Fernandes Rolim



11	Perola marfim nº 03 3mm, pacote de 500g	UND	04	R\$ 44,00	
12	Perola marfim 8mm pacote de 500g	UND	03	R\$ 66,00	R\$ 198,00
13	Goma laca incolor 100ml	UND	40	R\$ 9,75	R\$ 390,00
14	Tinta dimensional brilhante relevo 3D 5ml em cores diversas	UND	40	R\$ 6,75	R\$ 270,00
15	Tinta PVA ou látex, cores: branca e colorida 100 ml	UND	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
16	Cartela de chaton adesivo redondo de strass sintético 3mm para revestir e contornar imagens	UND	10	R\$ 28,50	R\$ 285,00
17	Cartela de chaton adesivo redondo de strass sintético color mix 5mm para revestir e contornar imagens	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
18	Verniz F 12- acrílico a base d'água para artesanato 100ml, não tóxico, pronto para uso solúvel em água	UND	20	R\$ 9,20	R\$ 184,00
19	Purpurina em pasta colorida 50g em cores variadas	UND	20	R\$ 18,20	R\$ 364,00
20	Lixa fina para massa especificada para decoupage	UND	100	R\$ 2,65	R\$ 265,00
21	Imagens sacras em gesso de tamanho 30cm	UND	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
Total do Kit					R\$ 7.882,00

LOTE 02 - OFICINA DE PINTURAS EM TECIDO

INSTRUTORES

DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02 turmas x 20 alunos		Alunos	40		
Duração da oficina por turma (40 horas)		Horas	80		
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Instrutores para ministrar oficina de pintura e em tecido (02 turmas 40 horas cada) = 80 horas	H/H	80	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00

MATERIAL DIDÁTICO E TÉCNICO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Kit com materiais didáticos e técnicos necessários para realização da oficina (Pintura em Tecido)	Kit	01	R\$ 6.055,00	R\$ 6.055,00

TOTAL (OFICINA DE PINTURA EM TECIDO) R\$ 14.855,00

DESCRIÇÃO DOS ITENS QUE COMPÕEM O KIT (MATERIAL DIDÁTICO E TÉCNICO)

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Tecido oxford para pintura, na cor branca, 100% algodão	Mt	60	R\$32,00	R\$1.920,00
02	Tinta para tecido 37ml (cores variadas)	UND	40	R\$5,00	R\$200,00
03	Cola permanente 250g	UND	40	R\$6,15	R\$246,00
04	Pincel filete, ref 409, formato redondo com cerdas sintéticas	UND	40	R\$14,00	R\$560,00

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000

Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327

Email: allamo.rolim@hotmail.com



EMPREENDEIMENTOS



EMPREENDIMIENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-ME
CNPJ Nº 22.853.186/0001-64
Allamo Edgar Fernandes Rolim



05	Pincel chato, ref 456, tamanho 02, com cerdas sintéticas	UND	40	R\$9,60	
06	Pincel na ref 456, tamanho 04, com cerdas sintéticas	UND	40	R\$8,30	R\$332,00
07	Pincel na ref 456, tamanho 06, com cerdas sintéticas	UND	40	R\$8,90	R\$356,00
08	Pincel na ref 456, tamanho 08, com cerdas sintéticas	UND	40	R\$8,80	R\$352,00
09	Pincel na ref 456, tamanho 12, com cerdas sintéticas	UND	40	R\$8,30	R\$332,00
10	Tinta para tecido 250ml (cores variadas)	UND	20	R\$14,80	R\$296,00
11	Pano de prato branco 70 x 50, pacote com 12 unidades	PCT	10	R\$38,70	R\$387,00
12	Caixa de carbono próprio para tecido, cores diversas, pacote com 10 unidades, tamanho 60 x 43,5cm	CX	10	R\$12,00	R\$120,00
13	Marcador permanente 2-0	UND	20	R\$12,50	R\$250,00
14	Tinta dimensional para tecido 35ml	UND	40	R\$8,00	R\$320,00
Total Do Kit					R\$ 6.055,00

LOTE 03 - OFICINA DE CUPCAKE PARA FESTAS

INSTRUTORES

DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade			
02 turmas x 20 alunos	Alunos	40			
Duração da oficina por turma (40 horas)	Horas	80			
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Instrutores para ministrar oficina de Cupcake para Festas (02 turmas 40 horas cada) = 80 horas	H/H	80	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00

MATERIAL DIDÁTICO E TÉCNICO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Kit com materiais didáticos e técnicos necessários para realização da oficina (Cupcake para festas)	Kit	01	R\$ 5.083,30	R\$ 5.083,30
TOTAL (OFICINA DE CUPCAKE PARA FESTAS)					R\$ 13.883,30

DESCRIÇÃO DOS ITENS QUE COMPÕEM O KIT (MATERIAL DIDÁTICO E TÉCNICO)

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Jogo de bicos inox 14 peças para confeitaria	UND	10	R\$ 17,40	R\$ 174,00
02	Jogo de bicos máster tip set, com um adaptador, 04 bicos modelos 10, 22, 48, 104, 06 sacos para decorar, cor transparente	UND	03	R\$ 66,50	R\$ 199,50
03	Copo medidor plástico 500ml	UND	05	R\$ 11,50	R\$ 57,50
04	Conjunto de colheres de plástico medidas, com 04 unidades 01 de 2,5ml, 01 de 5ml, 01 de 7ml e 01 de 15ml	UND	05	R\$ 13,20	R\$ 66,00
05	Bailarina polietileno branca, giratória, para	UND	05	R\$ 70,00	R\$ 350,00

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000
Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327
Email: allamo.rolim@hotmail.com





EMPREENDIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

ALAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-ME

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

Alamo Edgar Fernandes Rolim



06	decorar bolo, com 30cm	UND	10	R\$ 33,80	R\$ 338,00
07	Ejetor marcador para confeitaria embalagem com 08 modelos: (borboleta, coração, estrela, folha, flor, floco de neve, oval e lacinho), em tamanho 4,5cm	UND	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00
08	Espátulas silicone tamanho 18cm	UND	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
09	Spray desmoldante 170g	UND	02	R\$ 132,00	R\$ 264,00
10	Kit de cortadores e modeladores de pasta americana, para biscoito e massas, 16 peças, fabricados em alumínio fundido, nos tamanhos de 15mm até 50m e 01 grande de aproximadamente 16 x 5,8cm	UND	10	R\$ 15,70	R\$ 157,00
11	Rolo alisador branco para pasta americana, em material plástico 2,5 x 49cm	UND	10	R\$ 15,60	R\$ 156,00
12	Marcador xadrez branco para pasta americana, tamanho 8,6cm x 11cm	PCT	30	R\$ 8,20	R\$ 246,00
13	Papel impermeável para culinária, pacote com 75 unidades	UND	10	R\$ 22,30	R\$ 223,00
14	Cupcake core furador, ideal para rechear, material plástico, possui 02 lados o maior 3,4cm x 5,5cm (dxa) e o menor 2,5cm x 5,5cm (dxa) aproximadamente	PCT	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
15	Forma de silicone para cupcake, resistente a temperaturas desde -60°C até +230°C sem qualquer alteração, podendo ser utilizada tranquilamente em forno ou micro-ondas, pacote com 10 unidades	UND	05	R\$ 25,00	R\$ 125,00
16	Batedor inox (foaet) 30cm	UND	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
17	Forma para cake em alumínio 12 cavidades 30,8 x 22,6 x 3cm	PCT	20	R\$ 16,90	R\$ 338,00
18	Confeitos (chocolate granulado, colorido em forma de corações, de trevos) pacote de 750g	PCT	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
19	Wrapper para cupcake, fabricado em papel color plus 180g, diversas cores, pacote com 8 unidades	KG	15	R\$ 4,50	R\$ 67,50
20	Farinha de trigo sem fermento	UND	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80
21	Fermento em pó 250g	UND	10	R\$ 4,40	R\$ 44,00
22	Margarina 250g	UND	10	R\$ 7,20	R\$ 72,00
23	Açúcar de confeitador de 500g	UND	05	R\$ 12,90	R\$ 64,50
24	Bandeja de ovos marrom com 30 unidades	UND	10	R\$ 4,60	R\$ 46,00
25	Leite integral em caixinha de 01 litro	UND	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
26	Chocolate em pó solúvel caixa de 500g	UND	10	R\$ 7,40	R\$ 74,00
27	Açúcar impalpável 500g	UND	15	R\$ 4,20	R\$ 63,00
28	Crema de leite, embalagem tetra park de 300g	UND	10	R\$ 5,80	R\$ 58,00
29	Chantilly em pó 50g	UND	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
30	Anilina 10ml em cores variadas	UND	04	R\$ 40,00	R\$ 160,00
31	Leite condensado lata de 1kg	UND	10	R\$ 13,50	R\$ 135,00
32	Gel para recheio de 500g diversos sabores	PCT	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
32	Formas de papel para cupcake, pode ser levada				

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000

Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327

Email: allamo.rolim@hotmail.com



EMPREENDIMENTOS



EMPREENDIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-ME
 INSC. Nº 22.853.186/0001-64
 Raimundo Lagar Fernandes Rolim



	ao forno, tamanho 7cm x 5cm x 4cm, diversas cores, pacote com 100 unidades				
33	Barra de chocolate meio amargo de 1kg	UND	05	R\$ 17,90	R\$ 89,50
34	Saco manga de confeitaria descartável, tamanho 22cm x 34cm, cor transparente, pacote com 100 unidades	PCT	03	R\$ 29,00	R\$ 87,00
Total Do Kit					R\$ 5.083,30

LOTE 04- OFICINA DE AUXILIAR DE CORTE E COSTURA E CUSTOMIZAÇÃO

INSTRUTORES

DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02 turmas x 20 alunos		Alunos			40
Duração da oficina por turma (40 horas)		Horas			80
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Instrutores para ministrar oficina de Auxiliar de corte e costura e customização (02 turmas 40 horas cada) = 80 horas	HPH	80	R\$ 110,00	R\$ 8-800,00

MATERIAL DIDÁTICO E TÉCNICO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Kit com materiais didáticos e técnicos necessários para realização da oficina (Auxiliar de corte e costura e customização)	Kit	01	R\$ 12-338,00	R\$ 12-338,00
TOTAL (OFICINA DE AUXILIAR DE CORTE E COSTURA E CUSTOMIZAÇÃO)					R\$ 21-138,00

DESCRIÇÃO DOS ITENS QUE COMPÕEM O KIT (MATERIAL DIDÁTICO E TÉCNICO)

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Tecido texto lene liso, cores variadas, 50% algodão, 50% poliéster, 1,40 de largura	MT	100	R\$ 13,00	R\$1-300,00
02	Tecido-texto lene estampado, 50% algodão 50% poliéster, 1,40 de largura	MT	40	R\$ 13,00	R\$520,00
03	Tesoura 14cm com cabo em material plástico	UND	10	R\$ 12,40	R\$124,00
04	Linha para costura, caixa com 10 tubos de 30 metros cada. Cores variadas	CX	20	R\$ 19,20	R\$384,00
05	Linha fina para bordado ou pesponto em jeans, caixa com 10 tubos de 30 metros cada, cores variadas	CX	20	R\$ 18,20	R\$364,00
06	Agulha de mão para costura nº 2/0, pacote com 20 unidades	PCT	10	R\$ 9,50	R\$95,00
07	Caixa plástica tipo gaveteiro, com 03 compartimentos, medidas: (LxPxA) 37, 6 x 32,2 x 71,5cm	UND	40	R\$ 34,80	R\$1-392,00
08	Cola patch / tecido de 60g	UND	40	R\$ 10,80	R\$432,00
09	Cola super, universal para artesanato, 17g	UND	40	R\$ 8,30	R\$332,00
10	Camiseta infantil, malha fio 15, gola redonda, tamanho P, M, G, cores variadas	UND	80	R\$ 15,00	R\$1-200,00
11	Tecido tule de poliamida, 2,40 metros de largura. Cores variadas	MT	40	R\$ 11,95	R\$478,00

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 83380-000

Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327

Email: allamo.rolim@hotmail.com



EMPREENDIMENTOS



EMPREENDIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-ME
 CNPJ Nº 22.853.186/0001-64
 Allamo Edgar Fernandes Rolim



12	Dobradeira plástica para artesanato, medida 60 x 185mm	UND	40	R\$ 14,00	R\$560,00
13	Feltro, 100% poliéster, 1,40m de largura nas cores: amarelo, marrom, vermelho, branco, rosa, verde, azul	MT	20	R\$ 12,80	R\$256,00
14	Botões de costura 04 furos, tamanho 40, 25mm, cores variadas. Pacote com 50 unidades	PCT	20	R\$11,00	R\$220,00
15	Lantejoulas, lisa, 12mm, pacote com 1000 unidades	PCT	20	R\$ 19,00	R\$380,00
16	Pérola nº 05, 5mm, cor pérola, pacote com 500g	PCT	04	R\$41,50	R\$166,00
17	Pérola nº 8, 8mm, cores variadas, pacote com 500g	PCT	20	R\$66,00	R\$1-320,00
18	Manta de alumínio com strass termocolante, 40cm de largura, 1,15m de comprimento	UND	10	R\$132,00	R\$1-320,00
19	Corrente de strass, oval, 10 x 14mm, dourada e prateada, rolo com 10 metros	ROLO	05	R\$97,00	R\$485,00
20	Locação de máquina de costura doméstica, 08 pontos diferentes, 02 velocidades, bivolt, portátil 27,5 x 26 x 12,2cm	UND	10	R\$61,00	R\$610,00
21	Jogo de régua de molde para costura, kit com 03 unidades: esquadro 50cm, régua curva 20cm, régua curva 58,5cm.	KIT	20	R\$20,00	R\$400,00
Total Do Kit					R\$ 12-338,00

LOTE 05- OFICINA DE AUXILIAR DE SALGADOS PARA FESTAS

INSTRUTORES

DESCRIÇÃO		Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02 turmas x 20 alunos		Alunos	40		
Duração da oficina por turma (40 horas)		Horas	80		
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Instrutores para ministrar oficina de Salgados para Festas (02 turmas 40 horas cada) = 80 horas	H/H	80	R\$ 110,00	R\$ 8-800,00
MATERIAL DIDÁTICO E TÉCNICO					
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Kit com materiais didáticos e técnicos necessários para realização da oficina (Salgados para festa)	Kit	01	R\$ 10-359,70	R\$ 10-359,70
TOTAL (OFICINA DE SALGADOS PARA FESTAS)					R\$ 19-159,70
DESCRIÇÃO DOS ITENS QUE COMPÕEM O KIT (MATERIAL DIDÁTICO E TÉCNICO)					
Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Concha de silicone, cores variadas, tamanho 28cm x 7cm	UND	20	R\$ 16,40	R\$328,00

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000
 Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327
 Email: allamo.rolim@hotmail.com





EMPREENDIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-AE

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

Allamo Edgar Fernandes Rolim



02	Colheres de pau, madeira lisa, tamanho 36cm	UND	20	R\$ 9,30	R\$186,00
03	Conjunto de copo medidor plástico com 04 unidades, 01 de 60ml, 01 de 80ml, 01 de 125ml, 01 de 200ml	CJ	10	R\$ 21,50	R\$215,00
04	Conjunto de colheres de plástico medidoras, com 06 unidades 01 de 2,5ml, 01 de 5ml, 01 de 7,5ml, 01 de 15ml, 01 de 20ml, 01 de 25ml	CJ	10	R\$ 13,70	R\$137,00
05	Conjunto de forma para pastel em plástico 05 unidades, 01 de 5,5cm, 01 de 8cm, 01 de 9,5cm, 01 de 12cm, 01 de 15,5cm	CJ	10	R\$ 38,40	R\$384,00
06	Cortadores de pizza tamanho 2cm x 6,5cm x 20cm	UND	05	R\$ 19,70	R\$98,50
07	Espátulas silicone tamanho 18cm	UND	10	R\$ 9,50	R\$95,00
08	Assadeira de vidro temperado, retangular, tamanho 3,7 litros	UND	10	R\$ 31,90	R\$319,00
09	Kit de cortadoras e modeladores de massa, 32 peças, fabricados em plástico vários formatos e tamanhos, 230g	KIT	02	R\$ 104,00	R\$208,00
10	Rolo alisador branco para massa, em material plástico 2,5 x 49cm	UND	10	R\$ 15,50	R\$155,00
11	Marcador xadrez branco para massa, tamanho 8,6m x 11cm	UND	10	R\$ 15,60	R\$156,00
12	Papel impermeável para culinária, pacote com 75 unidades	PCT	30	R\$ 8,20	R\$246,00
13	Frigideira em alumínio antiaderente, 30cm	UND	10	R\$ 38,40	R\$384,00
14	Jogo de bicos em alumínio - 15 peças para confeitaria, 6 modelos bico liso do nº 0 ao 5, 06 modelos bico crespo do nº 0 ao 5, 01 bico serra, 01 bico rasa, 01 bico folha, 1 bico babado	JOGO	10	R\$ 31,20	R\$312,00
15	Batedor inox (fouet) 30cm	UND	05	R\$ 25,00	R\$125,00
16	Saco para glacê, pacote com 20 unidades	PCT	10	R\$ 38,00	R\$380,00
17	Jogo de formas assadeira em alumínio retangular 04 peças, tamanhos: 20cm x 15cm x 10cm, 25cm x 17cm x 10cm, 30cm x 22cm x 10cm, 36cm x 26cm x 10cm	JOGO	05	R\$ 122,00	R\$610,00
18	Suporte para bolos, sem tampa 35cm	UND	10	R\$ 18,60	R\$186,00
19	Jogo de forma assadeira em alumínio redonda, fundo removível antiaderente com 03 peças, 1 de 25cm diâmetro x 8cm altura, 1 de 30cm de diâmetro x 8cm altura, 1 de 35cm de diâmetro x 8cm altura	JOGO	02	R\$ 160,00	R\$320,00
20	Conjunto de talheres com 24 peças em alumínio	CJT	02	R\$ 42,60	R\$85,20
21	Locação de forno elétrico 46 litros, potência 1500w	UND	10	R\$ 73,80	R\$738,00
22	Locação de multiprocessador 02 velocidades, pulsar 750w	UND	10	R\$ 58,00	R\$580,00
23	Bacia em plástico, 8,65 litros	UND	10	R\$ 27,00	R\$270,00

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000

Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327

Email: allamo.rolim@hotmail.com



EMPREENDIMENTOS



EMPREENDIMENTOS

CNPJ Nº 22.853.186/0001-64

ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM-ME
CNPJ Nº 22.853.186/0001-64
Allamo Edgar Fernandes Rolim



24	Kit bacia em plástico 2,5, 3,5, 4, 5 e 6 litros com tampa, 05 unidades	KIT	02	R\$78,00	
25	Locação de batedeira 04 velocidades 350w	UND	04	R\$56,00	R\$224,00
26	Conjunto de panelas em alumínio 05 peças, 1 de 1,20, 1 de 1,70, 1 de 2,40, 1 de 2,90 e 1 de 3,30 litros	CJT	01	R\$142,00	R\$142,00
27	Kit de utensílios de cozinha em silicone com 07 peças (sendo 1 colher de arroz, 1 concha para feijão, 1 espátula, 1 concha para fritura, 1 colher de macarrão, 1 pegador de salada, 1 garfo para carne)	KIT	02	R\$98,80	R\$197,60
28	Formas de alumínio para empadinhas, 5cm de diâmetro, 2cm de fundo, 2,5cm altura	UND	30	R\$2,50	R\$75,00
29	Fermento em pó 250g	UND	06	R\$7,90	R\$47,40
30	Margarina, com sal, pote de 250g	UND	20	R\$4,40	R\$88,00
31	Açúcar de confeitador de 500g	PCT	06	R\$7,20	R\$43,20
32	Bandeja de ovos marrom grande com 30 unidades	BDJ	10	R\$12,90	R\$129,00
33	Leite integral em caixinha de 01 litro	LITRO	20	R\$4,60	R\$92,00
34	Açúcar refinado tipo 1	KG	10	R\$2,50	R\$25,00
35	Óleo de soja refinado 900ml	UND	10	R\$3,95	R\$39,50
36	Creme de leite, embalagem tetra park de 300g	UND	40	R\$4,20	R\$168,00
37	Sal refinado iodado, embalagem 1 kg	KG	04	R\$1,00	R\$4,00
38	Colorífico pacote de 100g	PCT	08	R\$3,50	R\$28,00
39	Leite condensado caixa de 270g	UND	20	R\$4,00	R\$80,00
40	Pimenta com cominho pacote de 100g	PCT	04	R\$4,25	R\$17,00
41	Amido de milho caixa de 500g	UND	04	R\$9,25	R\$37,00
42	Fermento biológico seco 125g	PCT	30	R\$7,60	R\$228,00
43	Milho verde em conserva lata de 300g	UND	20	R\$1,90	R\$38,00
44	Azeitonas com caroço, sachê de 100g	SACHE	20	R\$3,20	R\$64,00
45	Requeijão catupiry pacote de 250g	PCT	20	R\$11,00	R\$220,00
46	Molho de tomate sachê 340g	SACHE	20	R\$3,00	R\$60,00
47	Fariinha de aveia caixa de 200g	CX	10	R\$4,00	R\$40,00
48	Facinhã de trigo sem fermento	KG	30	R\$4,50	R\$135,00
49	Filezinho de peito de frango congelado embalagem de 1kg	KG	30	R\$10,00	R\$300,00
50	Presunto cozido de peru, fatiado	KG	20	R\$23,00	R\$460,00
51	Queijo tipo mussarela	KG	20	R\$17,00	R\$340,00
52	Salsicha para hot dog congelada	KG	10	R\$8,30	R\$83,00
53	Lingüiça calabresa defumada pacote de 240g	KG	20	R\$5,80	R\$116,00
54	Cebola branca, grande, saudável, sem lesões, perfurações ou cortes	KG	10	R\$3,60	R\$36,00
55	Tomate fresco maduro, de tamanho médio, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações ou cortes	KG	10	R\$3,60	R\$36,00
56	Pimentão fresco, verde, de tamanho médio, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações ou cortes	KG	05	R\$5,70	R\$28,50
57	Alho maduro, isento de lesões, pacote de	PCT	04	R\$16,20	R\$64,80

End: Rua Raimundo Inácio - Nº 518 - Centro - Barro/CE CEP: 63380-000
Insc. Municipal: 23001116 Contatos: (88) 9.9965-3327
Email: allamo.rolim@hotmail.com

